[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020г.                                                                                               № 03-п

Об утверждении списка на заселение

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 01.04.2019 № 134     «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2019-2025 годах»», постановлением администрации муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области от 24.12.2015 № 157-п  «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: дер. Монастырек, д. 1, аварийным», муниципальным контрактом от 01.11.2019 № 01453000039190000280001 купли-продажи недвижимого имущества, учитывая решение  общественной  жилищной комиссии (протокол № 1 от 09.01.2020 года), администрация  муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить список граждан на предоставление  жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области, согласно приложению.

2. Базуевой Валентине Петровне – главному бухгалтеру администрации   оформить договор социального найма, согласно утвержденному списку.
    3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования                                                     В.И. Водяницкий
Приложение

к постановлению администрации

Черновского сельского поселения

от 09.01.2020 № 03-п

          Список граждан, подлежащих переселению из аварийного жилищного фонда муниципального образования Черновское сельское поселение.

	Адрес аварийного жилого помещения
	Ф.И.О

нанимателя
	Количество

переселяемых граждан
	Расселяемая

площадь, кв.м.
	Адрес предоставляемого жилого помещения

	Предоставляемая площадь, кв.м.

	Ленинградская область, Сланцевский район,  д. Монастырек, д. 1, кв. 11
	 Чернявская Наталья Сергеевна
	1
	56,80
	Ленинградская область, Сланцевский район,

г. Сланцы, ул. Ломоносова , д. 45/2, кв. 8
	59,2